АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022                                  с. Голынщина                                                 № 98

О внесении  изменений в постановление администрации сельсовета от 18.09.2015 №133

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Голынщинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»  и в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

администрация сельсовета постановляет:

 1.Внести в постановление администрации сельсовета от 18.09.2015 №133 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Голынщинского сельсовета»  (с изменениями) следующие изменения:

 1.1. приложение к постановлению  дополнить пунктами 38,39,40  следующего

содержания: «38. «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта

размещения вывески»;

« 39. «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым  домом»;

«40. «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на  официальном сайте администрации  Кирсановского района на странице

Голынщинского  сельсовета.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А.

Глава сельсовета                                                                           Н.А.Кипчатова